

## SDK PODHLED

Stavba :	Stavební úpravy - SDK PODHLED (včetně demontáže)	Rozpočet: CN
Objekt :	ZÁMEK DŽ - ORANŽERIE	

P.č./islo položk	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
342264051A	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, včetně izolace tl. 300 mm (160+140 mm)	m2			126 500,00
342264051p	D+M Parozábrana (oboustranná páska+AL páska)- dle stávajícího charakteru - podhled v dílnách, obsazenost klienty	m2			19 800,00
R-3/1-2sdc	Přechod vod/svislá spára - sil-acryl, vícenás tmelení, stahování	mb			5 520,00
34226409-B	Zhotovení dvojitého podhledu sádrokart. PzNi konstr., dvojité, vedení Ei propstupy - Délka závěsu max 1-1,5 m	m2			52 250,00
R-3/1-1	Zához drážek, sádrovy tmel - vedení v mezipatře pod omítkou, v SDK podhledu - vedeno přes konstrukci	mb			7 440,00
<b>Celkem z 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>211 510,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Úpravy konstrukcí-bourací, přípravné</b>				
R-96/1-	Demontáž stávajícího stropního SDK krytí+elektro+osvětlení+paro	m2			38 500,00
R-96/2-	Demontáž stávajícího stropního SDK rastru	m2			27 500,00
R-96/3-	Výnos materiálu podhledu na místo realizace	m2			3 520,00
<b>Celkem z 96 Úpravy konstrukcí-bourací</b>					<b>69 520,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				
	Zařízení staveniště, koordinace	kpl			1 300,00
<b>Celkem z Zařízení staveniště</b>					<b>1 300,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
999281111R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	%			4 480,00
<b>Celkem z 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>4 480,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a hmot</b>				
199000000R	Poplatek za skládku suti-eko odpad	kpl			4 500,00
979011121R	Příplatek za každé další podlaží	m2			1 650,00
979081111R	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	m2			440,00
979081121R	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	m2			550,00
979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	m2			1 100,00
979082121R	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	m2			550,00
979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	m2			1 100,00
<b>Celkem z D96 Přesuny suti a hmot</b>					<b>11 780,00</b>

cena celkem bez DPH: **298 590**

DPH 12%: 35 831

**cena celkem s DPH: 334 421**

Stavba :	ELEKTRO PRÁCE - SDK PODHLED	Rozpočet: CN
Objekt :	ZÁMEK DŽ - ORANŽERIE	

P.č./islo položk	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				
	Lešení pomocné, žebřík, mobilní prvky	kpl			3 500,00
<b>Celkem z Zařízení staveniště</b>					<b>3 500,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
999281111R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	%			2 940,00
<b>Celkem z 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>2 940,00</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
M21-1/1	D+M LED PL eco 600*600 v19, přisazený	kus			58 500,00

## SDK PODHLED

Stavba :	Stavební úpravy - SDK PODHLED (včetně demontáže)	Rozpočet: CN
Objekt :	ZÁMEK DŽ - ORANŽERIE	

P.č.	íslo položk	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	M21-1/2	D+M Rámeček bílý box 600*600	kus			18 900,00
	M21-1/3	D+M Vedení Cyky - nové vedení ze stěny k světlům	m			36 260,00
	M21-1/4	Dopojení propoj. Krabic	kompl			3 500,00
	kompl	Podružný a spojovací materiál	kompl			5 100,00
	<b>Celkem z</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>122 260,00</b>

cena celkem bez DPH: **128 700**  
DPH 12%: 15 444  
**cena celkem s DPH: 144 144**

Poznámka:

